VITÓRIA RS 180,00 RS 7.200,0023 40 UND

VITÓRIA RS 480,00 RS 19.200,0024 40 PAR

R$ 180.635,00VALOR TOTAL

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da

data de sua abertura;

b) Preço Total por extenso R$ 180.635,00 (CENTO E OITENTA MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

DAVID ROMEU DE CARVALHO - ME / CNPJ: 11.100.070/0001-38

Rua Coelho Neto, n^ 611, Bairro Centro - CEP: 65.800-000.

Fone: (99) 3541-3704 - Balsas - Maranhão

E-maií: marcosmcmc@hotmail.com

370^

c) Dados da empresa:

Razão Social: DAVID ROMEU DE CARVALHO-ME;